МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2012                                                                                                                              № 7

с. Михайловское

Об утверждении перспективного

плана  Михайловского сельского

Совета депутатов на 2012 год

На основании ст. 21 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края Михайловский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить перспективный  план  Михайловского сельского Совета депутатов на 2012 год (приложение  №1).

Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                                               Г.М.Зенцова

                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Михайловского

сельского Совета депутатов

27.02.2012 № 7

                                            ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

Михайловского сельского Совета депутатов на 2012 год

	№

п\п
	Наименование мероприятия
	     Сроки

  исполнения
	Ответственный

за подготовку

	1
	О деятельности Администрации Михайловского сельсовета за отчетный период.
	февраль
	Глава сельсовета,

специалисты

	2.
	Об утверждении перспективного плана Михайловского сельского Совета депутатов на 2012 год
	февраль
	Зенцова Г.М.

	3
	Об исполнении бюджета Михайловского сельского Совета за 2011 год.

	февраль
	Пережилин А.Н.

Бондаренко О.В.

	4
	О внесении изменений и дополнений в бюджет на 2012 год.
	февраль
	Пережилин А.Н.

Бондаренко О.В.

	5
	Отчет участкового  уполномоченного полиции МО МВД РФ « Михайловский» Алтайского края о проделанной работе за 2011 год перед населением административного участка №  1.4

	февраль
	МорозкинВ.Н.,

Капелькин А.Н.

	6
	Об утверждении Регламента Михайловского сельского Совета депутатов
	Март-апрель
	Долина Т.Т.

Тяпшева Н.С.

	7
	Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельсовета

	Март-апрель
	Долина Т.Т.

Тяпшева Н.С.

	8
	Об организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории с.Михайловское.
	Март-апрель
	Гильгенберг Ю.Д.

Савицкий С.В.

	9
	Отчет участкового  уполномоченного полиции МО МВД РФ « Михайловский» Алтайского края о проделанной работе за 2012 год перед населением административного участка № 2.

	 Март-апрель
	Тетихов С.Ю.

	10
	Об организации водоснабжения населения
	Май-июнь
	Гильгенберг ЮД.

Савицкий С.В.

	11
	Создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения
	Май-июнь
	Шведенко Л.В.

Строева Н.Н.

	12
	Отчет участкового  уполномоченного полиции МО МВД РФ « Михайловский» Алтайского края о проделанной работе за 2012 год перед населением административного участка № 1.

	Июль- август
	Жакеев М.Б.

	13
	Отчет участкового  уполномоченного полиции МО МВД РФ « Михайловский» Алтайского края о проделанной работе за 2012 год перед населением административного участка № 2.

	Июль-август
	Строева Н.Н.

Тетихов С.Ю.

	14
	Организация теплоснабжения в м.о. Михайловский сельсовет
	Август-сентябрь
	Савицкий С.В.

Борисов Н.А.

	15
	Организация земельного контроля на территории м.о. Михайловский сельсовет
	Август-сентябрь
	Койчев С.Н.

Гильгенберг Ю.Д.

	16
	О состоянии уличного освещения в селе.
	Октябрь-ноябрь
	Гильгенберг Ю.Д.

Савицкий С.В.

	17
	Об организации  работ по очистке дорог от снега.
	Октябрь-ноябрь
	Гильгенберг Ю.Д.

Савицкий С.В.

	18
	Отчет участковых  уполномоченных полиции МО МВД РФ « Михайловский» Алтайского края о проделанной работе за 2012 год перед населением административных участков № 3,4

	Ноябрь-декабрь
	Капелькин А.Н.

Морозкин В.Н.

	19
	О признании утратившими силу решений Михайловского сельского Совета депутатов
	Ноябрь-декабрь
	Криничная Е.В.